
 
令和７年９月５日  

令和７年度 湯山中学校体育大会のご案内 
 

松山市立湯山中学校 

校  長  池田 秀彦 

                                            
暑い日が続いておりますが、皆様方におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。
さて、令和７年度体育大会を、下記スローガンのもとに開催いたします。万障お繰り合わせ  

の上、ご来校くださいますようご案内申し上げます。  
 

 大会スローガン「飛翔～舞い上がれ頂点へ～」   ［３年１組 森 知星］ 

 

１ 日時 令和７年１０月４日（土）８:３０～１２:４０ ※雨天時１０月５日（日） 

２ 場所 松山市立湯山中学校 運動場 

３ 編成 

４ プログラム

番 種       目 出 場 得 点 番 種       目 出 場 得 点 

１ 部活動行進 部活動  ８ The うずしお～走れ！回れ！跳べ！

～ 

１年全 ○ 

着替え 

 

 

 

９ ムカデの輪！ ２年全 ○ 

開会式 

 ・開会宣言 

 ・スローガン表彰 

 ・大会長あいさつ 

 ・体育大会実行委員長あいさつ 

 ・選手宣誓 

 

山中生は、「諦めない」、「全力で」をモット 

10 みんなでジャンプ！ ３年全 ○ 

11 ブロックリレー 

 

選抜 ○ 

 閉会式 

  ・成績発表 

  ・表彰 

   ・生徒会長あいさつ 

   ・大会長あいさつ 

   ・校歌斉唱 

   ・閉会宣言 

ブロック反省会 

２ ストレッチ体操 全  

３ 山あり谷あり 

 

個男女 ○ 

４ ２人３脚競走 

 

個男女 ○ 

休憩 

 ５ 激突！応援パフォーマンス ブ全 ○ 

６ 綱引き ブ男女 ○ 

７ 玉入れ ブ男女 ○ 

休憩  

 

ブロック名 はちまき ブロック長・副ブロック長 所属学級 

青
せい

  嵐
らん

 青 色 樋野 ひまり・露口 陽登 １年１組・２年１組・３年１組 

紅
こう

  炎
えん

 赤 色 池田 圭甫・ 原 柚希 １年２組・２年２組・３年２組 

 私たち湯山中生は、一人一人が競技に全力

を尽くし、クラスやブロックの仲間と力を合

わせて勝利を目指します。 

今年も青嵐と紅炎の白熱した闘いを繰り

広げ、笑顔の絶えない体育大会にします。 

ぜひご観覧ください。 

 生徒会長 篠原 柚希 


